
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 16-06-2020

Nummer: 2020-RAAD-00025

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21-04-2020, nummer 2020-RAAD-00025;

besluit:

het bestemmingsplan Brink - Scheerwolde vast te stellen en niet over te gaan tot vaststelling van een
exploitatieplan.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 juni 2020,

noemd.

dewoojrzitter,

1


